
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Komplexní gyn. vyšetření na vyžádání (cyto, kolpo)           1 200 Kč 

Preventivní prohlídka na vyžádání nebo samoplátci (cyto, kolpo)           1 200 Kč 

Odběr cytologie liquid based do tekutého média (není hrazeno ZP)               500 Kč 

Cílené gynekologické vyšetření               500 Kč 

Kontrolní gynekologické vyšetření               500 Kč 

Serynox (inhalační analgezie), částka za každou započatou půlhodinu               500 Kč 

Zjištění těhotenství z moče (těhotenský test)               100 Kč 

Zavedení nitroděložního tělíska amb. (donesené pacientkou)           1 000 Kč 

Zavedení nitroděložního tělíska v celkové narkóze na žádost pacientky bez indikace lékařem           2 500 Kč 

Vaginální ultrazvuk               400 Kč 

Prenatální ultrazvuk               600 Kč 

Ultrazvukové foto (není hrazeno ZP, na vyžádání pacientky)               100 Kč 

Ultrazvukové 3D foto (není hrazeno ZP, na vyžádání pacientky)               500 Kč 

Ultrazvukový 3D záznam (28. - 32. týden těhotenství, není hrazeno ZP, na vyžádání pacientky)           1 000 Kč 

Ultrazvukové foto či nahrávka nediagnostikuje vrozené vývojové vady, ale slouží pouze ke komerčním účelům.

Výhodný balíček:

UZ screening v prvním a druhém trimestru těhotenství (není hrazeno ZP)           2 000 Kč 

UZ screening VVV a těhotenských patologií v I. Trimestru (není hrazeno ZP)           1 500 Kč 

UZ podrobná morfologie plodu v II. trimestru těhotenství (není hrazeno ZP)               500 Kč 

UZ screening vrozených vývojových vad a těhotenských patologií (preeklampsie) v I. trimestru (není hrazeno ZP)           1 500 Kč 

UZ podrobná morfologie plodu ve II. trimestru těhotenství (není hrazeno ZP)           1 000 Kč 

Ultrazvukové foto či nahrávka nediagnostikuje vrozené vývojové vady, ale slouží pouze ke komerčním účelům.

Kardiotokograf na přání - nativní záznam (není hrazeno ZP, na vyžádání pacientky)               240 Kč 

Vakcína Gardasil 9 - očkování proti HPV           3 800 Kč 

Předporodní kurz - 1 lekce, doba trvání lekce 3 hodiny               250 Kč 

Předporodní kurzy - ambulance Sedlčany - 3 lekce, doba trvání jedné lekce 1,5 hodiny               400 Kč 

Přítomnost doprovodu rodičky u porodu

Doprovod na porodním sále - 2 osoby zdarma 

Na porodním sále mohou být přítomny maximálně 2 osoby. Doprovod je poučen o pravidlech chování na porodním 

sále dle provozního řádu, jeho právech a povinnostech při pobytu na porodním sále, je povinen dbát pokynů 

zdravotnického personálu.

Personál porodního sálu má právo nevpustit nebo vykázat osobu, jestliže vykazuje nevhodné či konfliktní chování, je 

pod vlivem alkoholu nebo návykových látek.

Farmakologické ukončení těhotenství (kombinované)           1 500 Kč 

GYNEKOLOGICKO – PORODNICKÉ ODDĚLENÍ
platnost ceníku od  01.05.2025

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031



CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

Název:
 Cena včetně 

DPH 

Farmakologické ukončení těhotenství do 7. týdne (potratová pilulka)           4 500 Kč 

Mispregnol (podání potratové pilulky v případě zamlklého těhotenství)               500 Kč 

Sepsání žádosti o UPT:               600 Kč 

UPT do 9. týdne těhotenství           5 000 Kč 

UPT do 12. týdne těhotenství           6 000 Kč 

Chirurgická sterilizace (cena včetně sepsání žádosti na sterilizaci)         19 800 Kč 

O nutných vyšetřeních souvisejících s provedením mini UPT, UPT a sterilizace rozhoduje gynekolog!

Vyhledání data a času narození               250 Kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace               150 Kč 

Nádoba na biologický odpad               200 Kč 

Administrativní výkon lékaře na vyžádání fyzické či právnické osoby:

do 15 min výkonu               200 Kč 

do 15 - 30 min výkonu               400 Kč 

Administrativní výkon jiného zdravotnického pracovníka:

do 15 - 30 min výkonu               200 Kč 

Administrativní výkon THP pracovníka               200 Kč 

Edukační pohovor lékaře s nemocným či rodinou               300 Kč 

poučení a nácvik dovedností v rozsahu nezbytném k získání racionální spolupráce na léčbě. Hrazeno pouze při zdravotní 

indikaci zdůvodněné v dokumentaci a stvrzené podpisem edukovaného či jeho zákonného zástupce

Cena za nadstandardní lůžko – viz. „Ceník za lůžko vyžádané pacientem“

V tomto ceníku platí pro poporodní oddělení - šestinedělí pouze kategorie I 

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen fyzického, ale i 

psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností pacienta 

informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvodů (např. podklad 

pro administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


